
ZARZĄDZENIE NR SK.0050.36.2012

Wójta Gminy Świerzno

z dnia 7 maja 2012 r.

w sprawie zmiany do zarządzenia o wprowadzeniu Regulaminu Pracy w Urzędzie  Gminy 
Świerzno.

Na  podstawie  art.  42  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  o  pracownikach 
samorządowych   (Dz. U. Nr 223, poz.1458) oraz art. 104 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. kodeks  
pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) oraz art. 68, art. 69 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Komunikatu nr  
23 Ministra Finansów z 16 grudnia 2009 r. w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora 
finansów publicznych zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się załącznik Nr 2 do Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Świerzno zatwierdzonego 
zarządzeniem Nr  SK.0050.7.2012  Wójta  Gminy Świerzno  z  dnia  7  lutego  2012  r.  stanowiący 
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§  2.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  podania  go  do  wiadomości 
pracowników Urzędu Gminy Świerzno.

                



     Załącznik Nr 1 do Zarządzenia
                    Wójta Gminy Świerzno

      Nr SK.0050.36.2012
      z dnia 7 maja 2012 r.

Zasady gospodarowania środkami ochrony indywidualnej oraz odzieżą i obuwiem ochronnym

1. Odzież, obuwie robocze winny być przez pracownika używane w miejscu zgodnie z ich 
przeznaczeniem.

2. Pracownik jest zobowiązany utrzymać w należytym stanie odzież, obuwie robocze.

3. Przydziela się ekwiwalent pieniężny za pranie odzieży dla poszczególnych pracowników 
Urzędu Gminy w Świerznie: 

a) sprzątaczka – 40 zł rocznie,

b) kierowca – 50 zł rocznie,

c) pracownik archiwum – 20 zł rocznie.

4. Ekwiwalent  za  pranie  odzieży  wypłacany  będzie  do  31  stycznia  każdego  roku  za  rok 
kalendarzowy z góry.

5. W przypadku rozwiązania umowy o pracę z winy pracownika oraz wypowiedzenia umowy 
przez  pracownika  w  ciągu  roku  kalendarzowego,  część  ekwiwalentu  obliczona 
proporcjonalnie  do  dni  nie  przepracowanych  w  danym  roku  kalendarzowym  zostanie 
odliczona od ostatniego wynagrodzenia. 


